
  PORTARIA Nº 678/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E :

Art.  1º  DETERMINAR à servidora  ANDRESSA  MARTINS

SANTIAGO, Analista Ministerial/Ciências Jurídicas, lotada na 11ª Promotoria de

Justiça  de  Araguaína,  movimentar,  cumulativamente,  os  processos  virtuais

referentes à 10ª Promotoria de Justiça daquela Regional, no período de 24 de

setembro a 06 de outubro de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 26 de setembro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

 

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 912a30ee - ca058f15 - 2197907b - 97599a53


